[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ № 62
Об участии команды                                                                        от 19.06.2018 г.

Краснопартизанского района

в областном этапе

военно-спортивной
игры «Зарница».
На основании Положения «О проведении областного этапа военно-спортивной игры «Зарница»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить команду «Патриот» МОУ «СОШ с. Сулак» для участия в III (областном) этапе, который пройдет 26-28 июня 2018 года на территории г. Саратова;
2. Ответственность за жизнь, безопасность и здоровье детей во время пути следования и проведения игры «Зарница» возложить на директора  МОУ «СОШ с. Сулак » Агалакову Н.И.;
3.  Поездку в г. Саратов осуществить на  автотранспортном средстве МОУ «СОШ п. Римско-Корсаковка» ПАЗ 32053-70, государственный регистрационный знак: А 533 ОВ 164, водитель - Траханович Анатолий Николаевич;

3. Контроль за исполнение данного приказа возложить на ведущего специалиста отдела образования Москалеву Г.С.
Начальник отдела образования                [image: image2.jpg]

               О.Ю. Мурзакова